
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE / SERVIZIO 

SERVIZI SOCIALI 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL    RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

N.   18   del   11-08-2021         

 
 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: 
 

 
 

 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVAZIONE SERVIZIO ASSISTENZA 

DOMICILIARE - ADM - MINORE XX SETTEMBRE 2021 - DICEMBRE 2021 



 

 

SERVIZI SOCIALI. 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE DI SERVIZIO N.  18 DEL 11-08-2021 

 

AD OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVAZIONE SERVIZIO 

ASSISTENZA DOMICILIARE - ADM - MINORE XX SETTEMBRE 2021 - DICEMBRE 2021 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE con delibera della Giunta Comunale n.  39 del 23.07.2021 veniva 

attivato il servizio di assistenza domiciliare minore – ADM – XX per il periodo 

settembre/dicembre 2021, per n. 6 ore settimanali, tramite la gestione 

centralizzata promossa da Comunità Sociale Cremasca; 

 

RITENUTO quindi opportuno assumere l’impegno di spesa di complessivi €.  

2.519,52;   

 

RICHIAMATE:  
 

• la delibera del Consiglio Comunale n. 6 del 26.03.2021 di approvazione del 

Bilancio di Previsione e DUP 2021/2023, 
 

• la delibera della Giunta Comunale n. 17 -- del 31.03.2021 di approvazione 

del Piano Esecutivo di Gestione – PEG anno 2021; 

 

RICHIAMATO il vigente Statuto Comunale; 

 

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

VISTO il Decreto legislativo n. 267 del 18.8.2000; 

 

DATO ATTO CHE la sottoscrizione del presente atto equivale anche ad espressione 

del parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 2 del Regolamento 

Comunale di controlli interni; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 4 del 09.11.2019; 

 

ATTESA la competenza del Responsabile del servizio in ordine all’adozione del 

presente provvedimento in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. di assumere l’impegno di spesa di complessivi €. 2.519,52 con Comunità 

Sociale Cremasca per il servizio di assistenza domiciliare minori – ADM – in 

favore del minore XX residente a Trigolo per mesi 4 a partire da settembre 

2021 a dicembre 2021, per n. 6 ore settimanali, per un totale di n. 102 ore 

(incluse n. 13 ore totali per la vestizione/svestizione);  

 



1. di imputare la spesa di €. 2.519,52 al capitolo 4350 codice bilancio 12.02 – 

1.03.02.13.999 del bilancio 2021, esecutivo ai sensi di legge; 

 

2. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione “Amministrazione 

trasparente” sul sito istituzionale secondo quanto previsto dal D.lgs. 33/ 2013 

come modificato dal D.lgs. 97/2016 

 

3. Di demandare all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di propria 

competenza. 

 

 

 

 

 

   
 

 
 
 

 

 
 



 

Trigolo, 11-08-2021 IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 F.TO  PAOLA BIAGGI 

 

 

Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 

Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo Pretorio dal 

12-08-2021 per quindici giorni consecutivi. 

  
IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 F.TO  PAOLA BIAGGI 
 

 

 

 Art. 151, comma 4 D.Lgs 267/18.08.2000. 

 

Visto di regolarità contabile 

 

Attestante la copertura finanziaria 
 

favorevole  
 

 

                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Lì, 11-08-2021                                 F.TO DOTT.SSA ANGELINA MARANO 
 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 

dal 12-08-2021 al 27-08-2021 

                                                                                                   Il Funzionario Incaricato 

                         F.TO MARTA CERIOLI 

 

 


